
Při BTK kontrole požadujeme vylepení kontrolního štítku s platným označením data kontroly nebo vylepení štítku "nepoužívat  
(mimo provoz)" v případě, že přístroj není schopen provozu. 
 

 

 
 
 

OBJEDNÁVKA č.:  2024/5-ZK 
 
Značka: 2024/5-ZK B.BRAUN Medical s.r.o. -Servisní centrum 
Vyřizuje:  Okružní ulice 781 
Tel.:  (areál OLYMPTOY) 
Fax:  250 81 Nehvizdy 

E-mail:  
 
Datum: 15.01.2024 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- 
Č. Objednávaný úkon Údaje o zařízení 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
1. Oprava Název zařízení:  PILA OSCILAČNÍ 
  Typ zařízení:  ACCULAN 3 TI,  GA 673 
  Výr.číslo:  5839 
  Inv.číslo:  HM00938 
  Umístění:  centrální operační sály 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------   
Dobrý den, 
 
požadujeme opravu oscilační pily. Pila neřeže, jen se chvěje. 
 
Děkuji  
 
S pozdravem 
 

 
Biomedicínský inženýr 

 
 

Při BTK kontrole požadujeme vylepení kontrolního štítku s platným označením data kontroly nebo vylepení štítku "nepoužívat  
(mimo provoz)" v případě, že přístroj není schopen provozu. 
 

 

 
 
 

OBJEDNÁVKA č.:  2024/5-ZK 
 
Značka: 2024/5-ZK B.BRAUN Medical s.r.o. -Servisní centrum 
Vyřizuje:  Okružní ulice 781 
Tel.:  (areál OLYMPTOY) 
Fax:  250 81 Nehvizdy 

E-mail:  
 
Datum: 15.01.2024 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- 
Č. Objednávaný úkon Údaje o zařízení 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
1. Oprava Název zařízení:  PILA OSCILAČNÍ 
  Typ zařízení:  ACCULAN 3 TI,  GA 673 
  Výr.číslo:  5839 
  Inv.číslo:  HM00938 
  Umístění:  centrální operační sály 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------   
Dobrý den, 
 
požadujeme opravu oscilační pily. Pila neřeže, jen se chvěje. 
 
Děkuji  
 
S pozdravem 
 

 
Biomedicínský inženýr 

 
 

Vsetinské nemocnice a.s.
vsetinSké Nemocniéni955 I755 01Vsetin

nemocnice |Cz268710681 016: (:2 26871068
T: +420 571818111 | E: nemocnice@nemocnice—vs.cz

OBJEDNAVKA 6.: 2024/5-ZK

Znaéka: 2024/5-ZK B.BRAUN Medical s.r.o. -Servisni centrum
Vyfizuje: Okruini ulice 781
Tel.: (areél OLYMPTOY)
Fax: 250 81 Nehvizdy
E-mail:

Datum: 15.01.2024

C. Objednévany L'Jkon Udaje o zafl'zenl'

1. Oprava Nézev zaFI'zenI': PILA OSCILACNi
Typ zafizem’: ACCULAN 3 TI, GA 673
vyr.él'slo: 5839
Inv.(':l's|o: HM00938
Uml'sténl': centrélnl' operaém’ sély

Dobry den,

poiadujeme opravu oscilaénl’ pily. Pila neFeZe, jen se chvéje.

Dékuji

S pozdravem

Biomedicinsky inZenyr

PFi BTK kontrole poiadujeme vylepem’ kontrolnl’ho étl’tku s platm oznaéem’m data kontroly nebo vylepenl' étl’tku "nepouil'vat
(mimo provoz)" v pfl’padé, 2e pFI'stroj nenl’ schopen provozu.

www.nemocnice-vs.cz .




